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EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 

ANEXO V 
CRONOGRAMA DE ENTREGA  

 
 

QUANTIDADE DE CUCA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIRO 
 

MARÇO 
 

ABRIL 
 

MAIO 
 

JUNHO 
 

JULHO 
 

AGO 
 

SET 
 

OUT 
 

NOV 
 

DEZ 

 
- 

 
19/03 
26/03 

 

 
23/04 
30/04 

 
28/05 

 
04/06 

 
 

 
02/07 
09/07 

 

 
09/08 
13/08 
20/08 

 
 

 
17/09 
24/09 

 
 

 
29/10 

 

 
- 
 

 
- 

 

 
 
ESCOLAS  

 
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

 
QUANTID. 
POR DIA 

 
17 unidades 

 
2 unidades 

 
1 unidade 

Total por dia  
Total ano 
250und 

 
20 unidades 
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QUANTIDADE DE PÃO FRANCÊS QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIRO 
 

MARÇO 
 

ABRIL 
 

MAIO 
 

JUNHO 
 

JULHO 
 

AGO 
 

SET 
 

OUT 
 

NOV 
 

DEZ 

- 05/03 
10/03 
31/03 

09/04 05/05 
14/05 
19/05 

 

09/06 
18/06 
23/06 

 

14/07 04/08 
25/08 

03/09 
08/09 
29/09 

08/10 
13/10 

03/11 
12/11 
17/11 

08/12 

 

 
 
ESCOLAS  

 
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 

 
EMEF 

 DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

 
QUANTID. 
POR DIA 

 
275 unidades 

 

 
15 unidades 

 
10 unidades 

Total por 
dia 
Total ano 
330kg: 
6600und 

 
300 unidades = 15000g (15kg) 
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QUANTIDADE DE BISCOITO CASEIRO QUE DEVERÁ SER ENTRE GUE 

NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 
 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOST
O 

SET. OUT. NOV. DEZ. 

- 02/03 06/04 11/05 15/06 20/07 31/08 21/09 05/10 09/11 14/12 
 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
12 pacotes 

 

 
2 pacotes 

 
1 pacote 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
150pct 

 
15 pacotes 
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QUANTIDADE DE BISCOITO CASEIRO DE MILHO QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

 
- 

 
12/03 

 
16/04 

 
21/05 

 
25/06 

 
06/07 

 
06/08 

 
10/09 

 
15/10 

 
19/11 

- 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
7 pacotes 

 

 
2 pacotes 

 
1 pacote 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
90 pct 

 
10 pacotes 
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QUANTIDADE DE BEBIDA LÁCTEA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE  
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

27/02 - 02/04 07/05 - 16/07 27/08 - 01/10 
09/10 

05/11 10/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
46 litros 

 

 
2 litros 

 
2 litros 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
450 und 

 
50 litros 
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QUANTIDADE DE DOCES DE LEITE QUE DEVERÁ SER ENTREGU E 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
FEVEREIR

O 
MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOST

O 
SET. OUT. NOV. DEZ. 

- 05/03 - 14/05 18/06 - - 03/09 08/10 - - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
20 unidades 

 

 
1 unidade 

 
1 unidade 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
110 und 

 
22 unidades 
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QUANTIDADE DE LEITE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 

NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOST
O 

SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 05/03 09/04 14/05 18/06 13/07 07/08 03/09 
11/09 
16/10 

08/10 12/11 
20/11 

07/12 

 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 

 
EMEF 

 DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
38 litros 

 

 
6 litros 

 
6 litros 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
700 litros 

 
50 litros 
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QUANTIDADE DE SUCO INTEGRAL (DIVERSOS SABORES) QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 - - - - 03/08 - - - - - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 

 
EMEF 

 DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
90 
 

 
10 

 
10 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
220 litros 

 
110 
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 QUANTIDADE DE SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO QUE DEV ERÁ SER ENTREGUE 

NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 
 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOST
O 

SET. OUT. NOV. DEZ. 

 
17/02 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
03/08 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
60 litros 

 

 
15 litros 

 
15 litros 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
180 litros 

 
90 litros 
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QUANTIDADE DE MORANGO QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

21/02 27/03 24/04 29/05 05/06 03/07 
10/07 

21/08 18/09 
25/09 

23/10 
30/10 

27/11 04/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
3,400kg 

 
 

 
300g 

 
300g 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
56kg 

 
4 kg 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MERENDA1 

 

QUANTIDADE DE ABACAXI PÉROLA QUE DEVERÁ SER ENTREGU E 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 02/03 
09/03 
16/03 
23/03 

- - - - - - 19/10 
 

09/11 
16/11 
23/11 
30/11 

- 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

8 und 1 und 1 und 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
100UND 

 
10 und 
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QUANTIDADE DE ABOBRINHA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 - - - - - - - 19/10 
26/10 

23/11 
30/11 

- 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
3 kg 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
15kg 

 
3 kg 
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QUANTIDADE DE ALFACE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 09/03 
30/03 

- 03/05 
18/05 

07/06 
22/06 

13/07 03/08 
10/08 
24/08 

08/09 
14/09 
28/09 

 

13/10 
19/10 

03/11 
16/11 
23/11 

07/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

5 und - - 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
100 und 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MERENDA1 

 

QUANTIDADE DE ALHO QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 02/03 - - - - - - 16/10 23/11 07/12 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 und 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
25 und 

 
5 und 
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QUANTIDADE DE BATATA DOCE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

26/02  01/04 06/05 10/06 15/07 26/08 02/09 
30/09 

 04/11 09/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
10 kg 

 
 

 
-  

 
-  

TOTAL 
por dia 

Total ano 
100kg 

 
10 kg 
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QUANTIDADE DE BATATA ROSA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

- - 08/04 13/05 17/06 22/07 - 02/09 - - - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
20 kg 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
100kg 

 
20 kg 
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QUANTIDADE DE BANANA NANICA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE  
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

- 02/03 
09/03 
30/03 

13/04 11/05 - - - 28/09 13/10 09/11 
16/11 

07/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
14 kg 

 
 

 
500g 

 
500g 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
150kg 

 
15 kg 
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QUANTIDADE DE BERGAMOTA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

  13/04 12/05 
18/05 

16/06 
22/06 

07/07 
13/07 

04/08 
24/08 

08/09    

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
 24 kg 

 
 

 
500g 

 
500g 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
250kg 

 
25 kg 
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QUANTIDADE DE BRÓCOLIS QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 18/03 22/04 27/05 03/06 01/07 12/08 16/09 21/10 25/11 - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 und 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
50 UND 

 
5 und 
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QUANTIDADE DE CAQUI DE CHOCOLATE QUE DEVERÁ SER ENT REGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

- - 06/04 
13/04 
20/04 
27/04 

04/05 
11/05 
25/05 

01/06 
08/06 
15/06 
22/06 
29/06 

06/07 
20/07 

03/08 
10/08 
17/08 
31/08 

14/09 
21/09 

- - - 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
9 kg 

 
 

 
500g 

 
500g 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
200 KG 

 
10 kg 
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QUANTIDADE DE CEBOLA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 02/03 
23/03 

06/04 
27/04 

04/05 
11/05 

01/06 
15/06 
29/06 

06/07 
20/07 

17/08 
31/08 

21/09 05/10 
26/10 

09/11 
30/11 

14/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 kg 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
100 KG 

 
5 kg 
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QUANTIDADE DE CENOURA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 02/03 
23/03 

06/04 
27/04 

04/05 
11/05 

01/06 
29/06 

20/07 17/08 
31/08 

21/09 05/10 
26/10 

09/11 - 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
4,5 kg 

 
 

 
- 

 
500 g 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
80 KG  

 
5 kg 
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QUANTIDADE DE COUVE FOLHA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

- 16/03 20/04 25/05 29/06 - 10/08 14/09 19/10 23/11 - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
14 und 

 
 

 
- 

 
1 und 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
120 UND 

 
15 und 
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QUANTIDADE DE LARANJA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

20/02 12/03 
26/03 

16/04 
30/04 

21/05 04/06 
25/06 

09/07 06/08 
20/08 

10/09 
24/09 

15/10 
29/10 

- - 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
8 kg 

 

 
 1 kg 

 
1 kg 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
150 KG 

 
10 kg 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MERENDA1 

 

QUANTIDADE DE LIMÃO BERGAMOTA QUE DEVERÁ SER ENTREG UE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

- - 27/04 11/05 22/06 13/07 - - - - - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 kg 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
20 kg 

 
5 kg 
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QUANTIDADE DE LIMÃO TAHITI QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 23/03 27/04 04/05 01/06 06/07 17/08 21/09 26/10 30/11 - 
 

ESCOLAS  
EMEF 

DUQUE DE CAXIAS 
 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 kg 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
50kg 

 
 5 kg 
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QUANTIDADE DE MAÇÃ QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

27/02 05/03 
20/03 

02/04 
09/04 
24/04 

07/05 
14/05 

- - - - - - - 

- 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
8 kg 

 
 

 
1 kg 

 
1 kg 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
80kg 

 
 10 kg 
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QUANTIDADE DE MAMÃO QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 
26/02 

23/03 03/04 - - - - 21/09 
28/09 

26/10 03/11 
30/11 

07/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 kg 

 
 

 
1,5 kg 

 
1,5 kg 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
80kg 

 
 8 kg 
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QUANTIDADE DE MANGA QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 
26/02 

02/03 
16/03 

20/04      19/10 09/11 
20/11 
23/11 

07/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 kg 

 
 

 
1,5 kg 

 
1,5 kg 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
80kg 

 
 8 kg 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MERENDA1 

 

QUANTIDADE DE MELÃO QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

- 02/03 
19/03 

- - - - - - - 09/11 
26/11 

14/12 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
7 kg 

 
 

 
1,5 kg 

 
1,5 kg 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
50kg 

 
 10 kg 
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QUANTIDADE DE TEMPERO VERDE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE  
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 02/03 
30/03 

13/04 
27/04 

11/05 
25/05 

08/06 
22/06 

06/07 
20/07 

03/08 
31/08 

14/09 
28/09 

13/10 
26/10 

03/11 
 

- 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 und 

 
 

 
- 

 
- 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
90 UND 

 
 5 und 
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QUANTIDADE DE TOMATE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE 
NAS ESCOLAS DURANTE O ANO DE 2020 

 
 

FEVEREIR
O 

MARÇO ABRIL  MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SET. OUT. NOV. DEZ. 

17/02 02/03 
30/03 

13/04 
27/04 

11/05 
25/05 

08/06 
22/06 

- 
 

- 
 

14/09 
28/09 

13/10 
26/10 

03/11 
16/11 

- 

 
ESCOLAS  

EMEF 
DUQUE DE CAXIAS 

 
 

 
EMEF  

DALTRO FILHO 

 
EEEM 

MARCELINO CHAMPAGNAT 

QUANTID. 
POR DIA 

 
5 kg 

 
 

 
1,5 kg 

 
1,5 kg 

TOTAL 
por dia 

Total ano 
120kg 

 
 8 kg 

 

 


